
 

 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. CASSANO IONIO 'SIBARI' 

Via Archimede - 87011 Cassano all'Ionio (CS) 

Codice Fiscale94018290786 – Codice Meccanografico 

Tel. 098174251 - E-Mail csic885006@istruzione.it – PEC csic885006@pec.istruzione.it 

 

Alla Ditta 

NORMAUFFICIO S.R.L. 

ALBO SCUOLA -AMM.NE TRASPARENTE 

 

Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie offerte ditte e contestuale aggiudicazione 

provvisoria lotto n. 1 della RDO Mepa n. 3607692 ai sensi dell'art. 32 del Dlgs 50/2016 e dell'art. 43, 44, 45 e 

46 del DI 129/2018, della procedura negoziata mediante trattativa diretta multipla previa consultazione di almeno 

cinque operatori economici, con criterio di aggiudicazione “offerta economicamente più vantaggiosa”, per la 

fornitura di beni e servizi per la realizzazione del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di 

apprendimento innovativi– CUP C14D22002480006 – CIG 98772157AA 

 

PROGETTO CODICE M4C1I3.2-2022-961-P-19336-  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129; 

VISTO il D. Lgs. 18/04/2016, n.50, Nuovo Codice degli Appalti, in attuazione delle direttive 

2014/23/UE,2014/24/UE e 2014/25/UE – in particolare l’art. 36, comma 1 e 2 a/b (Contratti sotto soglia); 

VISTO il Regolamento di Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO il D. Lgs. 19/04/2017 n. 56 di disposizioni correttive al D. Lgs 18/04/2016 n. 50; 

VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario in corso; 

VISTO l’Avviso pubblico di riferimento; 

PRESO ATTO della lettera di autorizzazione relativa al Progetto; 

VISTA la normativa vigente di riferimento; 

VISTO le delibere collegiali relative al progetto; 

VISTO la RDO su MePA N. 3607692 del 11/06/2023; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione del 23/06/2023; 

CONSIDERATE le offerte pervenute e la regolarità amministrativa, tecnica ed economiche delle stesse; 

 

DECRETA 

la graduatoria provvisoria delle ditte partecipanti alla RDO per trattativa diretta n. 3607692: 

 

IC SIBARI VIA ARCHIMEDE SNC - C.F. 94018290786 C.M. CSIC885006 - AF41823 - Pubbliche Amministrazioni

Prot. 0001750/U del 23/06/2023 15:52I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

e la contestuale aggiudicazione provvisoria alla Ditta GS SISTEMI S.R.L. del Lotto n. 1 della gara RDO MEPA 

n. 3607692 ai sensi dell'art. 32 del Dlgs 50/2016 e dell'art. 43, 44, 45 e 46 del DI 129/2018, della procedura 

negoziata per trattativa diretta multipla previa consultazione di almeno cinque operatori economici, con criterio di 

aggiudicazione “prezzo più basso”, per la fornitura di beni e servizi per la realizzazione del PIANO NAZIONALE 

DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 

generation class - Ambienti di apprendimento innovativi– CUP C14D22002480006 – CIG 98772157AA 

 

PROGETTO CODICE M4C1I3.2-2022-961-P-19336- 

 

DATI DITTA: 

NORMAUFFICIO S.R.L. Via Padre Francesco Russo, 87012 Castrovillari CS 

P. Iva   01301760789 

Importo dell’affidamento € 59975,00 

Il presente atto è pubblicato in Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente e la pubblicazione ha valore 

di notifica agli interessati. Avverso la suddetta graduatoria le ditte partecipanti alla RDO n. 3607692 relativa 

al Progetto in oggetto, ove ricorrano gli estremi, potranno produrre reclamo scritto tramite pec 

csic885006@pec.istruzione.it o tramite raccomandata a mano nel termine di quindici giorni (entro le ore 

10.00 di sabato 08 luglio 2023 p.v.). Trascorso tale termine senza che siano pervenuti reclami, o in caso di 

reclami, dopo aver proceduto alla loro disamina, si pubblicherà, con le medesime modalità, la graduatoria 

definitiva.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giuseppe Antonio SOLAZZO 
  Firmato Digitalmente ai sensi del CAD     

 

 

 

 

Ditte partecipanti alla RDO n. 3607692: 

 

 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DITTE RDO N. 3607692 

N. Nome ditta € 

1 NORMAUFFICIO SRL 59975,00 

2 GS SISTEMI S.R.L.  64740,50 

3 FOR OFFICE MEDIA S.R. 67399,00 

1 GS SISTEMI S.R.L.  

2 FOR OFFICE MEDIA S.R. 

3 NORMAUFFICIO SRL 


		2023-06-23T15:54:31+0200
	SLZGPP72H28C002F




